
DZM.532.10.2024

POSTANOWIENIE  Nr  249/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  ZAMOŚCIU  I

z dnia  19 kwietnia  2024  r.

zrnieniające  postanowNenNe  w sprawie  podziału  Grniny  Stary  Zamość  na stałe  obwody

głosowania,  ustalenia  iehi numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji

wyborczych

Na podstawie  art. 12 Eg 2 i ll  oraz art. 13a !g 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408),  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,  co

następuje:

% 1. Dokonuje  się zmiany  siedziby  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr 3 w Gminie  Stary

Zamość  ustalonej  postanowieniem  Nr  166/2019  Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I z dnia

12 lipca 2019 r. w sprawie  podziału  Gminy  Stary Zamość  na stałe obwody  głosowania,

ustalenia  ich numerów,  granic  oraz siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz. Urz.  Woj.

Lubelskiego  z 2019 r. poz. 4239,  zm. Dz. Urz.  Woj.  Lubelskiego  z 2023 r. poz. 2975,  Dz. Urz.

Woj.  Lubelskiego  z 2023 r. poz.  3719,  Dz. Urz.  Woj.  Lubelskiego  z 2023 r. poz.  4705,  Dz. Urz.

Woj.  Lubelskiego  z 2023 r. poz. 7881)  z Garaż  OSP, Wierzba  115, 22-417  Stary  Zamość  na

Szkoła  Podstawowa,  Wierzba  19 A, 22-417  Stary  Zamość.

% 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w F3 l, uwzględniający  zmianę  dokonaną

niniejszym  postanowieniem,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

%3.Postanowienie  podlega  przekazaniu  Wójtowi  Gminy  Stary Zamość,  Wojewodzie

Lubelskiemu  oraz Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom  w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi

do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury

Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza

Wyborczego w Zamościu I. Zgodnie z art. 9 el l Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do

wniesienia  skargi należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu

w Zamościu  I.



e) 5. Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Zamościu  i w sposób  zwyczajowo

Komisarz  Wyborczy

w  a ' iu I

Piotr  Jan  Szafrański

przyjęty  na obszarze  Gminy  Stary  Zamość.



Załącznik

do postanowienia  Nr  249/2024

Komisarza  Wyborczego  w

Zamościu  I

z dnia  19 kwietnia  2024  r.

Podział  Gminy  Stary  Zamość  na stałe  obwody  głosowania

Numer
i Siedziba  Obwodowej  Komisji  i

obwodu Granice obwodu głosowania , Wyborcze)0  .
głosowania.   ,

1Świetlico-remiza, Krasne 145E, 22-417 
l  ' Krasne  :

: Stary  Zamość

I
:Podkrasne,  Wierzba  (od  nr l do nr  ,
I

: 18, od nr 193 do końca 'Gminny Ośrodek Kultury, Stary Zamośćl
21  ,

numeracji),  Stary  Zamość,  Nowa  . 5a, 22-417  Stary  Zamość  '

3

4

5

6

7

i

Wieś,  Podstary  Zamość

Wierzba  (od  nr 19 do nr 192B),

Majdan  Sitaniecki,  Wisłowiec,

Borowina

Szkoła  Podstawowa,  Wierzba  19 A,  22-

417 Stary  Zamość

Chomęciska  Małe

Udrycze-Wola  od nr l do 32, od

nr 46 do końca

Remiza  OSP  Chomęciska  Małe,

Chomęciska  Małe  20A,  22-417  Stary

Zamość

Wiejski  Dom  Kultury  Udrycze-Wola,

Udrycze-Wola  l,  22-417  Stary  Zamość

Chomęciska  Duże

Udrycze-Koniec

,' Dom  Ludowy  Chomęciska  Duże  Drugie,

Chomęciska  Duże  140,  22-417  Stary

Zamość

jSzkoła Filialna,  Udrycze-Koniec  12A,  22-,

417 Stary  Zamość



8
Udrycze-Kolonia,  Udrycze  Wola  Świetlica  wiejska,  Udrycze-Kolonia  16B,

od nr 33 do nr 45 22-417  Stary  Zamość



UZASADNIENIE

W dniu  15 kwietnia  2024  r. Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I otrzymał  wniosek

od Wójta  Gminy  Stary  Zamość,  o dokonanie  zmiany  siedziby  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

nr  3 w  Wierzbie.  Działanie  to jest  podyktowane  z uwagi  na to, że dotychczasowa  siedziba  Garaż

OSP w Wierzbie  jest  położony  przy  drodze  powiatowej,  gdzie  nie ma parkingu.  Ponadto,

podczas  wyborów  uciążliwe  jest  fimkcjonowanie  jednostki  Straży  Pożarnej,  która  figuruje

w Krajowym  Systemie  Ratowniczo-Gaśniczym.  Dodatkowo  zapach  paliw  smarów  i innych

chemikaliów  używanych  przez  straż  negatywnie  wpływa  na komfort  pracy  obwodowej  komisji

wyborczej.  Wobec  tego,  aby  zapewnić  lepsze  warunki  techniczno-organizacyjne  Wójt  Gminy

Stary  Zamość  złożył  wniosek,  aby siedzibę  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr 3 w Wierzbie

przenieść  do Szkoły  Podstawowej,  Wierzba  19 A, 22-417  Stary  Zamość.

Zgodnie z przepisem art. 13a e3 l , ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  wójt  łub  rada gminy  może  przedłożyć  komisarzowi  wyborczemu

wnioski  w sprawie  zmian  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych.  Natomiast  zgodnie

z art. 12 e) 2 Kodeksu  wyborczego  podziału  gminy  na stałe  obwody  głosowania  dokonuje  komisarz

wyborczy.

Wobec  powyższego  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanowił  jak  w sentencji.

Komisarz  Wyborczy

w Zamościu  I

Piotr  Jan  Szafrański


